

Dodávateľ: MILK-AGRO, spol. s r.o.
Čapajevova 36
080 46 Prešov

IČO: 17147786
IČ DPH: SK2020518962
DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: **14172351**

Druh dodávky (kod): P
Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSKBX

HZ - objednávka č.:

Variabilný symbol: 14172351

Odberteľ: IČO: 324108
9704 IČ DPH:
DIČ:

Prijemca:

**OBEC DRIENOVEC
ZŠ**

044 01 Drienovec

Dodacie a platobné podmienky S DANOU
Deň splatnosti 04.06.2023
Dátum dodávky tovaru 17.05.2023
Forma úhrady Prevod
Dátum odoslania dokladu 21.05.2023
Dátum vystavenia dokladu 21.05.2023

DODÁVKA TOVARU

Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
DL č.:47262, Dátum:17.05.2023, (9704/0) OBEC DRIENOVEC /ZŠ, Drienovec						
120253	PUDING SO SLAH.COKOL.200g ZLAVA	KS	0.2450	240.000	58.800	20
Súčet za dodací list:					58.80	
DL č.:48175, Dátum:17.05.2023, (9704/0) OBEC DRIENOVEC /ZŠ, Drienovec						
85907	SUNKA OD KOSTI 95% 100g SPIS MARKET	KS	1.0180	200.000	203.800	20
11566	JOGURT MALINOVY 150g	KS	0.3440	160.000	55.040	10
Súčet za dodací list:					258.84	
DL č.:48810, Dátum:17.05.2023, (9704/0) OBEC DRIENOVEC /ZŠ, Drienovec						
23836	TATRANKY OBV.MAC.COKOL.33g IDC	KS	0.2500	84.000	21.000	20
23569	DELISSA LIESKOORIESKOVA 33g NESTLE	KS	0.2200	180.000	39.600	20
23998	OBLATKA ATTACK CITRON.30g IDC	KS	0.2300	102.000	44.160	20
21802	TYCINKA JSEM SLADKA PL.VANIL.PR.50g	KS	0.2600	102.000	49.020	20
52106	NATIERKA TUNIAKOVA 100g AL HAME	KS	0.8870	96.000	85.152	20
52057	PASTEKA MAJKA 75g HAME	KS	0.5500	196.000	107.800	20
Súčet za dodací list:					347.63	

	Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00	
10 %	55.04	5.50
20 %	610.03	122.01

Fakturovaná suma: 792.58

Zaokrúhlenie: -0.01

K úhrade: 792.57 EUR

Počet príloh:

M
Č
O